
Katumusakatistos Kristukselle
1.kontakki:

Kristus Vapahtajamme, tuomme Sinulle anomisen ja ylistyksen, kun otamme 

vastaan kutsun katua syntejämme. Anna meille viisautta kuunnella 

opetuksiasi Raamatun mukaan, varsinkin siitä hetkestä lähtien, kun sanoit: 

"Tehkää parannus, sillä taivasten valtakunta on käsillä." Ohjaa meitä 

ymmärtämään kaikki parannukseen liittyvät asiat. Tunnustuksena 

jumalallisesta ilmoituksestasi ja koko palvelutyöstäsi maan päällä pyydämme 

Sinua:

Kristus, Vapahtajamme, pelasta meidät!

1.iikossi:

Edelläkävijä ja Kastaja Johannes saarnasi Juudean erämaassa. Monet 

ihmiset alueelta tulivat kuulemaan hänen sanovan: "Valmistakaa Herralle tie; 

tehkää Hänen polkunsa suoriksi." Sinäkin tulit Galileasta kastettavaksi, Herra 

Jeesus, vaikka et tarvinnut parannusta. Taivaallinen Isä sanoi sitten Sinusta: 

"Tämä on minun rakas Poikani, johon minä olen mielistynyt." Sekä 

vastakastetut että vielä kastamattomat lauloivat siis ylistystä Sinulle:

Pelasta meidät, Jumalan ainosyntyinen Poika, joka lähetettiin maailmaan 

lunastamaan ihmiskuntaa!

Pelasta meidät, Neitsyen Poika, joka tarjoaa syntien anteeksiannon kaikille,

Pelasta meidät, Jeesus Kristus, jonka pyhä Johannes Kastaja kastoi Jordan-

joessa!

Pelasta meidät, Vapahtaja, joka et koskaan tehnyt syntiä, vaan täyttit kaiken 

vanhurskauden,

Pelasta meidät, sillä me olemme kuulleet pyhän saarnan ja olemme 

syntyneet vedestä ja Hengestä!

Pelasta meidät, sillä me haluamme pelastusta ja hyveellistä elämää,

Pelasta meidät, sillä taivaat iloitsevat, kun syntinen katuu!



Pelasta meidät, sillä taivasten valtakunta on lähellä,

Pelasta meidät, sillä teemme parannusta joka päivä ja valmistamme Sinulle 

tien, Herra Jeesus!

Pelasta meidät, sillä teemme jatkuvasti polkuja suoraksi Sinulle, Kuolematon,

Pelasta meidät ja tee meistä sen arvoisia, että meissä asuu Pyhä Henki! 

Pelasta meidät ja tee meidät otollisiksi Pyhän Hengen asua meissä,

Pelasta meidät ja tee taivaallisen valtakuntasi perillisiksi!

Kristus, Vapahtajamme, pelasta meidät!

2.kontakki:

Sinä kutsuit kalastajan, Pietarin, seuraamaan Sinua ja tulemaan ihmisten 

kalastajaksi. Pietari jätti heti verkkonsa ja hänestä tuli omistautunut 

opetuslapsesi. Kuitenkin sinä vaikeana päivänä, jolloin Sinut petettiin ja 

pidätettiin, Pietarin usko horjui ja hän kielsi Sinut nopeasti kolme kertaa. Sen 

jälkeen Pietari katui ja kiinnitti sydämensä Jumalaan huutaen: 

Halleluja!

2.iikossi:

Herra Jeesus, Sinä tunnet jokaisen syntisen sydämen ja kutsut katuvia 

rauhan, ilon ja rakkauden ikuiseen elämään. Pietari ymmärsi omien 

uskollisuuden tunteidensa riittämättömyyden ja oppi, että kaikki voima on 

annettu Jumalan armon kautta. Sen jälkeen ymmärtäessään, että Jumala voi 

tehdä ihmeellisiä tekoja katuvan heikkouksien kautta, pyhä apostoli lauloi 

ylistystä, kuten nämä:

Pelasta meidät, sillä me uskomme, että Sinä olet Kristus, joka on tullut 

maailmaan syntisiä pelastamaan!

Pelasta meidät, sillä emme pelkää tunnustaa Sinua epäuskoisten edessä,

Pelasta meidät, sillä synnin palkka on kuolema!

Pelasta meidät, sillä Jeesuksen Kristuksen nimessä on syntien 

anteeksisaaminen ja iankaikkinen elämä,



Pelasta meidät, sillä me tunnustamme rikkomuksemme ja annamme anteeksi

niille, jotka ovat rikkoneet meitä vastaan!

Pelasta meidät, sillä vain Sinä voit luoda meihin puhtaan sydämen,

Pelasta meidät, sillä vain Sinä voit luoda meihin puhtaan sydämen!

Pelasta meidät, sillä olemme tehneet syntiä Jumalaa ja ihmiskuntaa vastaan,

Pelasta meidät, sillä me hylkäämme pahat tiemme, jotka erottivat meidät 

Jumalasta ja aiheuttivat riitaa toistemme kanssa!

Pelasta meidät, uudestisyntymässä meistä tulee Jumalan lapsia,

Pelasta meidät, kuolemallasi ristillä, Sinä vapautat meidät intohimon 

orjuudesta ja kuoleman vallasta!

Pelasta meidät, yhdessä pyhän Pietarin kanssa rukoilemme jumalallista 

armoa heikkouksillemme,

Pelasta meidät, yhdessä kaikkien pyhien kanssa halveksimme syntiä ja 

haluamme hyveitä!

Kristus Vapahtajamme, pelasta meidät!

3.kontakki:

Kun Pilatus teurasti galilealaiset uskonnollisen seremonian aikana, 

kahdeksantoista sivustakatsoja kuoli vahingossa, kun torni kaatui heidän 

päälleen. Käyttäessäsi tätä tragediaa kutsuaksesi ihmisiä parannukseen, 

Jeesus, Sinä sanoit: "Luuletko, että nämä galilealaiset olivat pahempia 

syntisiä kuin kaikki muut galilealaiset, koska he kärsivät sellaista? Sanon 

sinulle, ei; mutta ellette tee parannusta, niin te kaikki hukutte." Sitten kaikki 

läsnä olleet sanoivat: 

Halleluja!

3.iikossi:

Jokainen on kutsuttu parannukseen viipymättä, sillä kuolema voi tulla 

odottamatta sekä hyveellisille että syntisille. Ilman mielenmuutosta tänään 

emme ole valmiita kohtaamaan tuomiopäivää. Tulkaa siis, tehkäämme 



parannusta lakkaamatta, kunnes lähdemme tästä elämästä, laulaen 

oikeutetusti ylistystä Kristukselle, Jumalallemme:

Pelasta meidät, sillä kaikki ovat tehneet syntiä ajatuksissaan, sanoissaan ja 

teoissaan!

Pelasta meidät, sillä olemme kyllästyneitä maallisista nautinnoista,

Pelasta meidät, sillä alistumme mukautumiseen maailman kanssa!

Pelasta meidät, sillä maailma toivottaa tervetulleeksi tuhomme,

Pelasta meidät, sillä me olemme uskottomia rukouksessa ja palvonnassa!

Pelasta meidät, sillä katsomme levotonta merta,

Pelasta meidät, sillä teemme parannuksen ja palaamme sitten takaisin 

vanhoille tavoillemme!

Pelasta meidät, sillä me nousemme tikkaita ja sitten putoamme kuiluun,

Pelasta meidät, sillä olemme epävakaita tunteissamme!

Pelasta meidät, sillä olemme menneiden myllerrysten orjia,

Pelasta meidät, sillä me haluamme kunniaa itsellemme!

Pelasta meidät, sillä me kastelemme ylpeyden ja turhuuden rikkaruohot,

Pelasta meidät, sillä me palvelemme Saatanaa monilla hienovaraisilla 

tavoilla!

Pelasta meidät, sillä emme ole valppaina päivin ja öin,

Kristus Vapahtajamme, pelasta meidät!

4.kontakki:

Maria Magdaleena tuli haudalle varhain aamulla etsimään Aurinkoa, jonka oli 

määrä nousta maailman ylle. Hän itki katsoessaan hautaan, sillä hän oli ollut 

myös ristin luona ja rakasti Sinua suuresti. Suuressa armossasi, Herra 

Jeesus, ilmestyit hänelle ja lausuit hänen nimensä: "Maria!" Sitten hän 

suurella ilolla juoksi opetuslasten luo ja ilmoitti hämmästyttävän uutisen 

huutaen:

 Halleluja!



4.iikossi:

Puhu myös meidän nimemme, Kristus Jumala, ja kutsu meidät pois synnin 

pimeydestä parannuksen säteilevään valoon. Nosta meidät kuoleman pelosta

kristillisen uudistumisen näkymään, koska olemme luopuneet kaikista 

taivaallisista tavoista ja haluamme olla täynnä uskoa, toivoa ja rakkautta. 

Siten vapauduttuamme itse tekemästämme haudasta voimme huutaa 

kiitollisina:

Pelasta meidät, jotta voimme vaeltaa eteenpäin todellisessa uskossa!

Pelasta meidät, jotta voimme antaa kaiken kunnian Jumalalle,

Pelasta meidät, jotta voimme elää kuuliaisina Hänen jumalalliselle tahdolleen!

Pelasta meidät, jotta voimme täyttää Raamatun opetukset,

Pelasta meidät, jotta voimme iloiten surra syntejämme!

Pelasta meidät, että saisimme Pyhän Hengen lohdutuksen,

Pelasta meidät, jotta voimme nähdä Jumalansynnyttäjän kauneuden!

Pelasta meidät, jotta Hän löytäisi meistä sydämen, joka rakastaa Hänen 

Poikaansa,

Pelasta meidät, jotta voimme oppia oikean tien Maria Magdalenasta!

Pelasta meidät, jotta hän voisi rukoilla puolestamme ahdistuksen aikoina,

Pelasta meidät, jotta voisimme olla siunaukseksi muille!

Pelasta meidät, jotta he näkisivät meissä Jumalan kuvan!

Kristus, Vapahtajamme, pelasta meidät!

5.kontakki:

Vanhurskas Job näytti kärsivän epäoikeudenmukaisesti, koska hän oli elänyt 

koko ikänsä Jumalan tekojen mukaan. Job ei kuitenkaan koskaan valittanut, 

vaan etsi vain syvempää ymmärrystä Jumalasta. Job ymmärsi, että pelkät 

inhimilliset selitykset hänen tilalleen olivat riittämättömiä, ja hän vastasi 

Kaikkivaltiaalle ja hallitsevalle Jumalalle: "Siksi minä inhoan itseäni ja kadun 



tomussa ja tuhkassa." Saatuaan nöyryyden ja luottamuksen uudistumisen 

hän sanoi sitten: 

Halleluja!

5.iikossi:

Vain parannuksen kautta voimme alkaa ymmärtää ongelmiamme maan 

päällä ja Jumalan luonnetta taivaassa. Silloinkaan emme voi koskaan täysin 

tuntea Jumalan mieltä, eikä Hän ole velvollinen puolustamaan tekojaan 

luoduilleen. Kumartukaamme siis nöyryydessä ja luottakaamme Hänen 

jumalalliseen viisauteensa tämänkaltaisten ylistysten kanssa:

Pelasta meidät paholaiselta!

Pelasta meidät kuolemalta,

Säästä meidät maallisilta selityksiltä!

Säästä meidät riittämättömiltä filosofioilta,

Pelasta meidät väärältä auktoriteetilta!

Pelasta meidät väärästä nöyryydestä,

Pelasta meidät syntisiltä tavoilta!

Pelasta meidät epäpuhtailta intohimoilta,

Pelasta meidät rikkomuksiltamme!

Pelasta meidät tottelemattomuudestamme,

Säästä meidät omahyväisyydestä!

Säästä meidät itseoikeudelta,

Kristus, Vapahtajamme, pelasta meidät!

6.iikossi:

Näemme, että Jeesus Kristus ilmoitti itsensä Saulille, kun Damaskoksen 

matkalla hänen ympärillään loisti valo taivaasta. Saul kuuli äänen sanovan: 

"Minä olen Jeesus, jota sinä vainoat." Sillä hetkellä Saul kysyi vapisten: "Mitä 

haluat minun tekevän?" Hän, joka vainosi kristittyjä, kääntyi sitten 



kristinuskoon, katui aina ja miellytti Sinua kaikessa, Herra Jeesus, ja sanoi 

kaikille kansoille:

Halleluja!

6.iikossi:

Kristus Vapahtajamme, parannuksen sanoman kuuli ja sitten saarnasi sitä 

apostoli Paavali, joka hyväksyi Sinut koko maailman Vapahtajaksi. Hän opetti 

monille, että Sinä olet tie, totuus ja elämä, jotta kaikki voivat laulaa anomuksia

ja ylistystä tällä tavalla:

Pelasta meidät, Pyhä Kolminaisuus, sillä meidät on kastettu Isän ja Pojan ja 

Pyhän Hengen Nimeen!

Pelasta meidät, Kaikkivaltias Jumala, sillä Sinä olet kaikkitietävä ja 

kaikkivoipa,

Pelasta meidät, Jeesus Kristus, sillä Sinä olet armollinen ja viaton!

Pelasta meidät, Pyhä Henki, sillä Sinä asut meissä,

Pelasta meidät, Jumalansynnyttäjä, sillä sinä olet lihaksi tulleen Jumalan äiti 

ja välittäjämme!

Pelasta meidät, pyhä apostoli Paavali, sillä sinusta tuli kaikkea kaikille 

ihmisille,

Pelasta meidät, Herra Jeesus, sillä me vihaamme pahaa ja käännymme 

tekemään hyvää!

Pelasta meidät, sillä me haluamme tehdä vain sitä, mikä on sinulle mieluista,

Pelasta meidät, sillä emme puolustele syntejämme!

Pelasta meidät, sillä me haluamme uudistuneen mielen ja puhtaan sydämen,

Pelasta meidät, sillä olemme Todellisen Tien seuraajia!

Pelasta meidät, sillä me alistumme Sinun opetuksillesi,

Kristus Vapahtajamme, pelasta meidät!

7.kontakki:



Tehkäämme sovinto Jumalan ja toistemme kanssa, tunnustaen syntimme ja 

anoen anteeksiantoa. Älkäämme epäröikö, vaan vastatkaamme välittömästi 

Kristukselle Jumalalle, joka sanoi: "en minä ole tullut kutsumaan 

parannukseen vanhurskaita, vaan syntisiä." Jos teemme parannuksen, 

syntisyytemme syvyys osoittaa vain Kristuksen ihmiskunnan rakkauden 

suurempaa syvyyttä. Rakastakaamme sitä, joka rakasti meitä ensin, ja 

sanokaamme toisillemme: 

Halleluja!

7.iikossi:

Kuka on ensimmäinen syntisten joukossa? Se olen minä, sillä voin katua vain

omia syntejäni. En voi tuomita veljeäni tai tuomita sisartani, mutta voin vain 

kääntyä omista synneistäni ja tuottaa hyvää hedelmää todisteeksi 

katumuksestani. Olkaamme siis myötätuntoisia toisiamme kohtaan ja 

laulakaamme yhdessä ylistystä:

Pelasta meidät ja kutsu kaikki kansat parannukseen!

Pelasta meidät ja kutsu kaikki kuninkaat ja kuningattaret ja vallanpitäjät,

Pelasta meidät ja kutsu kalastajat ja paimenet!

Pelasta meidät ja kutsu veronkerääjät ja prostituoidut,

Pelasta meidät ja kutsu teologit ja opettajat!

Pelasta meidät ja kutsu palvelijat ja orjat,

Pelasta meidät ja kutsu vanhurskaat syntisten kanssa!

Pelasta meidät ja kutsu köyhät rikkaiden kanssa,

Pelasta meidät ja kutsu munkit ja nunnat kappeliin!

Pelasta meidät ja kutsu erakot luoliin,

Pelasta meidät ja kutsu papit alttarille!

Pelasta meidät ja kutsu seurakunta tunnustamaan,

Kristus Vapahtajamme, pelasta meidät!



8.kontakki:

Viisas ryöväri katui heti, kun hän näki Kristuksen hyvyyden ristillä. Hänen 

nimensä oli Dismas ja hän sanoi: "Herra, muista minua, kun tulet 

valtakuntaasi." Vakuutit hänelle, Jeesus, että hän olisi tänään kanssasi 

paratiisissa, ja hän huusi: 

Halleluja!

8.iikossi:

Suo, että mekin voisimme olla kanssasi, Herra Jeesus, tänään ja 

iankaikkisesti, maan päällä ja taivaassa, sillä Sinä olet aina ollut tukenamme, 

vaikka emme ymmärtäneet Sinun hyvyyttäsi ja viatonta kärsimystäsi 

puolestamme. Hyväksy katumuksemme, kuten hyväksyit Dismasin, joka 

käänsi katseensa Sinuun täydellisessä luottamuksessa. Olemme kaikki 

rikollisia, jotka ansaitsevat rangaistuksen, mutta uskossa me ylistämme näin:

Pelasta meidät, sillä Sinä olet ristiinnaulittu Kristus!

Pelasta meidät, sillä sinä olet suuren paaston ilo,

Pelasta meidät sillä haluamme kuolla katumuksen tilassa!

Pelasta meidät, sillä toivomme olevamme ikuisen elämän arvoisia,

Pelasta meidät sillä me rukoilemme ansaitsematonta hyvyyttäsi!

Pelasta meidät sillä kaipaamme todellisen Jumalan tuntemista,

Pelasta meidät, sillä Sinä olet Puolustajamme Isän luona!

Pelasta meidät, sillä Sinä haluat, ettei kukaan joutuisi hukkaan,

Pelasta meidät sillä maailman tiet johtavat tuhoon!

Pelasta meidät, sillä ristin tie vuodattaa anteeksiantoa,

Pelasta meidät, sillä tämä maailma katoaa!

Pelasta meidät, sillä Valtakunta on ikuinen,

Kristus Vapahtajamme, pelasta meidät!



9.kontakki:

Köyhät Adam ja Eeva tekivät syntiä eivätkä tehneet parannusta. He eivät 

ottaneet vastuuta tottelemattomuudestaan - mutta Adam syytti Eevaa ja Eeva

syytti käärmettä. Tähän päivään asti syytämme muita, kun toimimme 

salaisten toiveidemme mukaisesti ja rikomme Jumalaa vastaan. Meidän ei 

kuitenkaan ole liian myöhäistä kääntyä Kristuksen puoleen, joka 

kuuliaisuuden kautta Isälle voitti käärmeen ja ennallisti Adamin, jotta voimme 

kaikki sanoa: 

Halleluja!

9.iikossi:

Kun Herodes Antipas kieltäytyi katumasta väärää lupausta, hän teloitti pyhän 

Johannes Kastajan, jonka hän oli jo vanginnut. Hän, joka mieluummin miellytti

syntisiä ja käytti asemaansa väärin pahantahtoiseen toimintaan, mestasi 

hänet, joka saarnasi parannusta. Kristus Vapahtajamme, anna meille järkeä 

kääntyä pois Herodeksen esimerkistä ja palata marttyyrinä kuolleen 

Johanneksen opetukseen, katuen ja laulaen ylistystä:

Pelasta meidät, sillä meidät on helppo pettää ja hämmentyä!

Pelasta meidät, sillä me pelkäämme maailman mielipiteitä,

Pelasta meidät, sillä me haluamme asioita, jotka eivät ole meille hyväksi!

Pelasta meidät, sillä demoniset vaikutteet houkuttelevat meitä,

Pelasta meidät, sillä luulemme voivamme salata syntimme Jumalalta!

Pelasta meidät, sillä emme tahdo pahojen tekojemme paljastuvan,

Pelasta meidät, sillä olemme kateellisia niille, jotka tekevät hyvää!

Pelasta meidät, sillä me vihaamme niitä, jotka vastustavat paholaista,

Pelasta meidät, sillä olemme mukavia kauhistuttavien kanssa!

Pelasta meidät, sillä synti ei enää järkytä meitä,

Pelasta meidät, sillä me olemme tottelemattomia, ellet Sinä estä tätä 

tietämme!

Pelasta meidät, sillä me hukumme, ellet herätä meitä elämään,



Kristus Vapahtajamme, pelasta meidät!

10.kontakki:

Herra Jeesus, tämän Sinä opetit ihmisille. "Ja tämä on Hänen tahtonsa, joka 

on minut lähettänyt, tahto, että jokainen, joka näkee Pojan ja uskoo Häneen, 

saisi iankaikkisen elämän; ja Minä herätän hänet viimeisenä päivänä." Me 

näemme Sinut, Jeesus, Jumalan Poika, ja teemme parannuksen Sinun 

edessäsi, ja kun teemme parannuksen, näemme Sinut selvemmin. Tällä 

tavalla syvennämme uskoamme päivittäin ja sanomme: 

Halleluja!

10.iikossi:

Me katsomme vain Sinuun, Kristus Jumala, sillä se on Isän tahto, että 

tunnemme Kirjoitukset. Näin me näemme Sinun ihmeellisiä tekojasi ja 

täydellisiä opetuksiasi ja uskomme Sinuun. Synnin tie näyttää usein oikealta, 

mutta seurauksena on aina tuho. Vain Sinun Tiesi muuttaa meidät valon 

lapsiksi, jotka kuljemme vanhurskauden tietä ja laulamme ylistystä, kuten 

nämä:

Pelasta meidät ja tee meidät eläviksi Jumalassa!

Pelasta meidät ja tee meistä Hänen rakkautensa välineitä,

Pelasta meidät ja vapauta meidät vääristä teoista!

Pelasta meidät ja anna meille ikuisen elämän lahja,

Pelasta meidät ja herätä meidät kuolleista!

Pelasta meidät ja surmaa pahat tekomme,

Pelasta meidät ja nosta ylös kuolemasta!

Pelasta meidät ja löydä meidät myötätuntosi arvoisiksi,

Pelasta meidät ja ole armollinen kenelle tahdot!

Pelasta meidät ja auta epäuskoamme,

Pelasta meidät ja lisää uskoamme!

Pelasta meidät ja ilahduta totuudessa,



Pelasta meidät ja tee meistä viisaita ajatuksissamme!

Kristus Vapahtajamme, pelasta meidät!

11.kontakki:

Tuhlaajapoika teki monia ulkoisia syntejä, mutta katui sisäisesti koko 

sydämestään ja sielustaan, kun hän sanoi: "Isä, olen tehnyt syntiä taivasta 

vastaan ja sinun edessäsi, enkä ole enää sen arvoinen, että minua kutsutaan 

pojaksesi." Isä, joka oli iloinen pojan paluusta ja hänen nöyryydestään ja 

katumuksestaan liikuttunut, antoi hänelle nopeasti anteeksi ja sanoi: 

Halleluja!

11.iikossi:

Jos me myös teemme parannuksen, veljet ja sisaret, taivaallinen Isämme 

tervehtii meitä ja palauttaa meidät tottelevaisten lasten ja rikkauksiensa 

perillisiksi. Hän lähetti ainosyntyisen Poikansa Jeesuksen Kristuksen 

pelastamaan meidät synnistä, sillä Hän rakasti meitä niin paljon ja halusi 

antaa meille iankaikkisen elämän. Tästä syystä laulamme ylistystä kiittäen:

Pelasta meidät ja anna meille anteeksi jokainen rikkomus!

Pelasta meidät ja ota meidät vastaan tuhlaajapoikina ja -tyttärinä,

Pelasta meidät, sillä olemme tuhlanneet kykymme!

Pelasta meidät, sillä me olemme halveksineet Sinun lempeää armoasi,

Pelasta meidät, sillä olemme tuhlanneet kristinuskon rikkauksia!

Pelasta meidät, sillä olemme jättäneet huomiotta ristiinnaulitsemisen,

Pelasta meidät ja suojele hyveiden poluilla!

Pelasta meidät ja varjele meitä väärien tekojen houkutukselta,

Pelasta meidät ja ravitse meitä Kirjoituksien opetuksella!

Pelasta meidät ja vahvista meitä pyhien kirjoituksilla,

Pelasta meidät, sillä meidät on palautettu uuteen elämään!

Pelasta meidät, sillä on oikein iloita,

Kristus Vapahtajamme, pelasta meidät! 



12.kontakki:

Näemme, että Jeesus Kristus, Johannes Kastaja, Pietari ja Paavali menivät ja

saarnasivat parannusta. He ymmärsivät, että saarnaamisen ja siten 

evankeliumin tarkoitus on pelastuksen täyttymys eikä tyhjää puhetta ja turhaa

väittelyä. Kristus on noussut ylös ja elää, ja Hän on Herra, jolle me iloiten 

sanomme: 

Halleluja!

12.iikossi:

Olemme kuulleet saarnaa, Herra Jeesus, ja me uskomme ja teemme 

parannuksen. Me tuotamme parannuksen arvoisia hedelmiä, kukin omalla 

tavallamme ja Jumalan tahdon mukaan. Me kuolemme synnille elääksemme 

Sinulle, ylistäen lakkaamatta:

Pelasta meidät, jumalallinen Saarnaaja!

Pelasta meidät, kärsivällinen Opettaja,

Pelasta meidät, alistuva Poika!

Pelasta meidät, armollinen Mestari,

Pelasta meidät armollinen Herra!

Pelasta meidät, ylevä viisaus,

Pelasta meidät, täydellinen hyvyys!

Pelasta meidät, velkojen anteeksiantaja,

Pelasta meidät, syntisten sovittaja!

Pelasta meidät, katuvien puolestapuhuja,

Pelasta meidät, tuhlaajalapsien vastaanottaja!

Pelasta meidät, uskovien palkitsija,

Kristus Vapahtajamme, pelasta meidät!



13.kontakki (tämä luetaan kolmesti):

Tulkoot kastamattomat esiin ja ottakoon kasteen. Liikkukoot kastetut ylös 

jatkuvassa parannuksessa kasteen jälkeen tehdyistä rikkomuksista. 

Uudistakaamme kaikki luottamuksemme ja hankkikaamme nöyryys. 

Syventäkäämme uskoamme päivä päivältä rukouksessa. Älkäämme pitäkö 

suhtautuko vapautumiseemme kevyesti, vaan ottakaamme vastuuta 

teoistamme ja kiitämme Kristusta Vapahtajaamme Hänen mittaamattomasta 

myötätunnostaan sanoen: 

Halleluja. Halleluja. Halleluja!

Tulkoot kastamattomat esiin ja ottakoon kasteen. Liikkukoot kastetut ylös 

jatkuvassa parannuksessa kasteen jälkeen tehdyistä rikkomuksista. 

Uudistakaamme kaikki luottamuksemme ja hankkikaamme nöyryys. 

Syventäkäämme uskoamme päivä päivältä rukouksessa. Älkäämme pitäkö 

suhtautuko vapautumiseemme kevyesti, vaan ottakaamme vastuuta 

teoistamme ja kiitämme Kristusta Vapahtajaamme Hänen mittaamattomasta 

myötätunnostaan sanoen: 

Halleluja. Halleluja. Halleluja!

Tulkoot kastamattomat esiin ja ottakoon kasteen. Liikkukoot kastetut ylös 

jatkuvassa parannuksessa kasteen jälkeen tehdyistä rikkomuksista. 

Uudistakaamme kaikki luottamuksemme ja hankkikaamme nöyryys. 

Syventäkäämme uskoamme päivä päivältä rukouksessa. Älkäämme pitäkö 

suhtautuko vapautumiseemme kevyesti, vaan ottakaamme vastuuta 

teoistamme ja kiitämme Kristusta Vapahtajaamme Hänen mittaamattomasta 

myötätunnostaan sanoen: 

Halleluja. Halleluja. Halleluja!



1.iikossi:

 Edelläkävijä ja Kastaja Johannes saarnasi Juudean erämaassa. Monet 

ihmiset alueelta tulivat kuulemaan hänen sanovan: "Valmistakaa Herralle tie; 

tee Hänen polkunsa suoriksi." Sinäkin tulit Galileasta kastettavaksi, Herra 

Jeesus, vaikka et tarvinnut parannusta. Taivaallinen Isä sanoi sitten Sinusta: 

"Tämä on minun rakas Poikani, johon minä olen mielistynyt." Sekä 

vastakastetut että vielä kastamattomat lauloivat siis ylistystä Sinulle:

Pelasta meidät, Jumalan ainosyntyinen Poika, joka lähetettiin maailmaan 

lunastamaan ihmiskuntaa!

Pelasta meidät, Neitsyen Poika, joka tarjoaa syntien anteeksiannon kaikille,

Pelasta meidät, Jeesus Kristus, jonka Pyhä Johannes Kastaja kastoi Jordan-

joessa!

Pelasta meidät, Vapahtaja, joka ei koskaan tehnyt syntiä, vaan täytti kaiken 

vanhurskauden,

Pelasta meidät, sillä me olemme kuulleet pyhän saarnan ja olemme 

syntyneet vedestä ja Hengestä!

Pelasta meidät, sillä me haluamme pelastusta ja hyveellistä elämää,

Pelasta meidät, sillä taivaat iloitsevat, kun syntinen katuu!

Pelasta meidät, sillä taivasten valtakunta on lähellä,

Pelasta meidät, sillä teemme parannusta joka päivä ja valmistamme Sinulle 

tien, Herra Jeesus!

Pelasta meidät, sillä teemme jatkuvasti polkua suoraksi Sinulle, Kuolematon,

Pelasta meidät ja tee meistä sen arvoisia, että meissä asuu Pyhä Henki!

Pelasta meidät ja tee meidät otollisiksi Pyhän Hengen asua meissä,

Pelasta meidät ja tee taivaallisen valtakuntasi perillisiksi!

Kristus, Vapahtajamme, pelasta meidät!

1.kontakki:

Kristus Vapahtajamme, tuomme Sinulle anomisen ja ylistyksen, kun otamme 

vastaan kutsun katua syntejä. Anna meille viisautta kuunnella opetuksiasi 



Raamatun mukaan, varsinkin siitä hetkestä lähtien, kun sanoit: "Tehkää 

parannus, sillä taivasten valtakunta on käsillä." Ohjaa meitä ymmärtämään 

kaikki parannukseen liittyvät asiat. Tunnustuksena jumalallisesta 

ilmoituksestasi ja koko palvelutyöstäsi maan päällä pyydämme sinua:

Kristus, Vapahtajamme, pelasta meidät!

Rukous:

Kuuntele rukouksemme, Jeesus Kristus, sillä syntimme ovat saaneet meidät 

turmioon, ja me etsimme uudistumista ja sovintoa. Voimme tuskin puhua, sillä

rikkomuksemme ovat lukemattomia ja Sinun viattomuutesi on kirkkaampi kuin

loistava pilvi. Kaikkien vääryyksiemme alkuperä ovat ylpeys, turhamaisuus, 

ahneus, mustasukkaisuus, kunnianhimo, katkeruus ja kaikki muut 

langenneen tilamme intohimot. Anna meille anteeksi, Kristus, Vapahtajamme,

kaikki. Palauta meidät kaikin tavoin, jotta voimme myös kiittää Sinua kaikesta 

ja kaikista. Kiitos, että annoit meidän nähdä omat syntimme, jotta voimme nyt 

tehdä parannuksen niistä ja olla iankaikkisen elämän arvoisia, vaikkakin 

kelvottomia. Pyydämme vain tekemään sitä, mikä on Jumalalle mieluista 

tästä päivästä eteenpäin. 

Amen.
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